
IŠPLĖSKITE SAVO 
KŪRYBOS RIBAS
„Canon“ „imagePRESS C270“. Kad 
būtų lengviau nuveikti daugiau



Mūsų darbo metodai keičiasi. Daugelis vis mažiau 
laiko leidžiame biure, asmeniniuose susitikimuose ir 
daug laiko praleidžiame internete. Kai tokia didelė 
mūsų laiko dalis skiriama skaitmeniniams kanalams, 
vis sudėtingiau tampa pasiekti klientų protus ir 
širdis. Kūrybiški ir kokybiški spaudiniai gali padėti 
veiksmingai inicijuoti ir palaikyti ryšius.

Būtina galimybė ekonomiškai spausdinti dokumentus, 
kurie būtų pastebėti ir sulauktų atsako. Bet mes 
suprantame, kad galbūt nesinori investuoti į aukštos 
kokybės spausdinimo technologijas, jei gamybai jau 
turite patikimus rangovus. Tačiau dabar yra 
alternatyva. Jūsų įmonė gali ekonomiškai ir efektyviai 
kurti kokybiškus išteklius biure, įsigijusi „Canon“ 

„imagePRESS C270“ įrenginį. Šis universalus 
sprendimas apjungia geriausias abiejų pasaulių 
savybes: tai yra ekonomiškas kasdienis spausdintuvas, 
kuriuo galima kurti profesionalų lygmens spaudinius.

Jame suderintos pagrindinės „Canon“ technologijos 
„imagePRESS“ savybės – nuosekliai aukšta 
spausdinimo kokybė, puikus našumas ir įrodytas 
patikimumas – ir apdovanojimais įvertintos biuro 
serijos „imageRUNNER ADVANCE“ paprastas  
ir pažįstamas naudojimas.
Būkite užtikrinti. Laikas kūrybiškai pasinaudoti 
spaudos galimybėmis ir atskleisti jūsų verslo 
potencialą. 

GALINGAS DERINYS: 
FUNKCIONALUMAS IR KOKYBĖ
Yra begalė būdų patraukti dėmesį išskirtine spausdinta medžiaga. 
Todėl jums būtinas skaitmeninis spausdintuvas, kuris ne tik padėtų 
išplėsti kūrybos ribas, bet ir kurį būtų paprasta naudoti. 

KAD BŪTŲ LENGVIAU 
NUVEIKTI DAUGIAU
„imagePRESS C270“ įrenginiai gali patenkinti visus jūsų 
spausdinimo poreikius. Bet kokiame versle šie universalūs 
daugiafunkciai įrenginiai lengvai susidoros  
su kasdieniais dokumentų srautais ir suteiks galimybę 
spausdinti itin kokybišką rinkodaros medžiagą.

Įprasti „imagePRESS C270“ 
įrenginių naudojimo būdai 
mažmeninėje prekyboje

Platesnės spausdinimo 
galimybės 
•  Aukštos kokybės profesionaliai 

atrodantys spaudiniai

•  Lankstus ir lengvas paprastų 
kasdienių ir sudėtingų atsitiktinių 
užduočių valdymas

•  Galimybė spausdinti viską – nuo 
verslo dokumentų iki rinkodaros 
išteklių 

•  Nuosekli spalva prekės ženklo 
autentiškumui užtikrinti visoje jūsų 
spausdintoje medžiagoje

•  Išskirtiniai spaudiniai biure ir 
greitesnis bei pigesnis  
pateikimas rinkai

Aktyvesnis suinteresuotųjų 
asmenų dalyvavimas
•  Efektyvus bendradarbiavimas 

naudojantis supaprastintais 
informacijos srautais 

•  Reklaminės komunikacijos derinimas 
klientams sudominti

•  Dėmesį patraukiantis naujas 
formatas ir tekstūrinės laikmenos

•  Stipraus prekės ženklo įspūdis 
aukštos kokybės spaudiniuose

•  Asmeniškai pritaikyti spaudiniai 
didesniam kampanijos poveikiui

 



Galbūt seniau jus varžė ribotos spausdintuvo 
galimybės, bet dabar suvaržymų nebėra. Su 
naujos „Canon“ „imagePRESS C270“ 
įrenginiais tuščią popieriaus lapą galite 
paversti kūrybiška ir įdomia medžiaga. Vienu 
mygtuko paspaudimu galite spausdinti 
įvairiausius išteklius. Tai gali būti vadovai, 
ataskaitos ir medžiaga pristatymo 
dalyviams, vizitinės kortelės, asmeniniai 
tiesioginiai laiškai ir netgi ribotos serijos 
individualiai pritaikyta pakuotė. Viskas – 
profesionalų lygio. Dabar su vienu įrenginiu 
viską galima padaryti greičiau ir paprasčiau.  

Būkite kūrybiški. Pasiekite rezultatų 

Su „imagePRESS C270“ įrenginiais galite 
spausdinti dėmesį patraukiančius, klientus 
pritraukiančius ir reakciją sukeliančius 
spaudinius. 

Būkite išskirtiniai – naudokite neįprastą 
popieriaus formatą, sunkesnes  
ir tekstūrines laikmenas. Užsitikrinkite  
naujas verslo galimybes tikslingesniais 
komunikacijos būdais.

• Ataskaitos ir pristatymai

• Lankstinukai, katalogai ir vadovai

•  Reklaminė medžiaga, taip pat  
pardavimo vietoje

• Tiesioginiai laiškai 

• Vizitinės kortelės ir kvietimai

• Dizaino korektūros ir maketai

• Didelio formato spaudiniai ir plakatai

• Vienetinė pritaikyta pakuotė

Verskite kitą puslapį ir pamatysite „Canon“ 
technologijas, dėl kurių „imagePRESS 
C270“ yra tokia universali.

TEREIKIA POPIERIAUS 
GALIMYBĖMS SUKURTI
Kūrybiški spaudiniai gali padaryti įspūdį jūsų auditorijai – tiek 
vidinio pristatymo metu, tiek ir gauti į pašto dėžutę.  
Liečiant spaudinį sužadinami atitinkami pojūčiai. Prasmingas 
asmeninis pritaikymas pagerina ryšius su klientais.  
Spaudiniai skatina įsitraukimą ir sukuria vertę. 



Profesionalų lygio kokybės 
lengvas spausdinimas
• Ryškius ir didelės skyros vaizdus 

garantuoja „imagePRESS R-VCSEL“ 
lazeris 

• Tikslus abiejų lapo pusių registravimas 
preciziškai vaizdo kokybei 

• Nuosekli kokybė su įvairaus tankio 
koregavimo technologija (angl. Multi-
Density Adjustment Technology – DAT) 

•  Profesionalų lygio integruotos apdailos 
galimybės kūrybiniams darbams

• Paprastas spalvų valdymas su spalvų 
kalibravimo įrankiu „i1PRO“ nuoseklumui 
ir kokybės kontrolei

Nuo tuščių lapų iki 
įdomios medžiagos
• Iki 1300 mm ilgio lapų spausdinimas

• 220 g/m2 automatinis dvipusis 
spausdinimas ir 350 g/m2 
neautomatinis dvipusis spausdinimas

• Galimybė naudoti reljefines  
ir tekstūrines laikmenas

• SRA3 ir A4 popieriaus formatas,  
taip pat vokai

•  Įvairios duomenų spausdinimo  
ir suasmeninimo funkcijos

Didesnis verslo efektyvumas 
ir saugumas
• Lengvas įrengimas ir sąranka

• Daugiafunkcis spausdintuvas su 
pažįstama intuityvia „imageRUNNER 
ADVANCE“ naudotojo sąsaja ir 
paprastomis funkcijomis.

• Lengva integruoti; daugiafunkcė 
integruota programų platforma (angl. 
Multifunctional Embedded Application 
Platform – MEAP) 

•  Sklandus integravimas su debesijos  
ir naudotojų procesais

• Saugus debesijos paslaugų naudojimas 
su „uniFLOW Online Express“ įrenginių 
valdymo programine įranga 
(standartinis variantas, galimos ir 
išplėstinės versijos), naudotojų, išlaidų  
ir biudžeto sekimas ir valdymas.

• Didelis našumas: iki 70 puslapių per 
minutę spalvotai ir 80 puslapių per 
minutę nespalviniu režimu, 270 puslapių 
per minutę nuskaitymas

• Integruota „McAfee“ apsauga

Darbo procesų pasirinkimas 
• Intuityviais valdikliais galite pakoreguoti 

darbo procesus, kad jie tiktų jūsų 
verslui:

 –  „Canon PDL“: UFR II, PCL 6, 
PostScript“ 

 – EFI vidinis

BET KOKIAM VERSLUI. 
BERIBĖS GALIMYBĖS. 
VIENAS SPRENDIMAS
Profesionalų klasės įrenginio kokybė, biuro spausdintuvo 
paprastumas. Vienas sprendimas, kad būtų lengva norėti daugiau.

„imagePRESS C270“ įrenginiais galima 
pagal poreikį spausdinti įvairiausias 
medžiagas. Tai tobulas biuro funkcijų ir 
profesionalų klasės kokybės derinys, kuris 
padės patenkinti kintančius verslo poreikius 
ir ramiai įveikti kasdienes užduotis.

O turėdami galimybę spausdinti ant 
ilgesnių lapų ar sunkesnio popieriaus, 
galėsite neriboti savo kūrybinių sumanymų 
ir su vienu paprastu spausdintuvu nuveikti 
daug daugiau. 

Galbūt dirbate kūrybos agentūroje ir 
ieškote būdų, kaip padaryti įspūdį 
klientams naujais formatais ir efektais. 

Arba dirbate korporacijoje ir norite 
supaprastinti komunikacijos grandinę bei 
panaikinti kūrybinius suvaržymus. 

Galbūt esate spaudos biuro savininkas ir 
norite pasiūlyti naujų paslaugų klientams  
ir susikurti papildomą pajamų šaltinį.

Arba esate maža įmonė ir norite išbandyti 
įvairaus tipo reklaminę medžiagą, kad 
galėtumėte lengvai ir paprastai pritraukti 
klientų.

Kompaktiškas ir intuityviai naudojamas 
įrenginys, nereikalaujantis jokios 
spausdinimo patirties – tai puikus 
sprendimas bet kokiai verslo aplinkai.



Išlaidų valdymas
Mūsų debesies pagrindu 
veikiantis sprendimas suteikia 
galimybę lengvai sekti ir 
kontroliuoti išteklių naudojimą 
ir taikymą. Pradinė kaina yra 
nedidelė, o funkcijos – 
paprastos. Galite valdyti 
spausdinimo išlaidas, padėti 
keisti eikvojimo įpročius ir riboti 
arba uždrausti prieigą. 

Įrenginio ir įrenginių 
grupės valdymas 
„uniFLOW Online“** fiksuoja, 
archyvuoja ir bendrina 
informaciją, kad galėtumėte 
centralizuotai valdyti visus 
dokumentų srautus ir būtų 
lengviau bendradarbiauti. 

Internetinė programinė įranga 
atnaujinama automatiškai, 
todėl užtikrinamas lankstumas 
ir lieka daugiau laiko susitelkti į 
naujų verslo galimybių paiešką. 
Nuotolinė diagnostika ir 
palaikymas padeda sumažinti 
išlaidas, nes sumažėja prastovų 
trukmė ir yra mažiau 
mechaninių procesų. 
Naudodami „imageWARE 
Management Console“ galite 
centralizuotai valdyti visą savo 
įrenginių grupę. 

Tvarumas
„imagePRESS C270“ įrenginiai 
yra tvarus pasirinkimas, nes 
efektyviai naudoja energiją, turi 
korektūros funkciją atliekų 
skaičiui sumažinti, miego 
režimą, kai spausdintuvas 
nenaudojamas ir išmanų 
judesio jutiklį.

IŠMANESNI, 
NEI JUMS ATRODO
„imagePRESS C270“ įrenginiai – protingas 
sprendimas visiems jūsų verslo poreikiams, 
nes turi gausybę funkcijų efektyviai gamybai 
užtikrinti. Spausdinimas nebereikalaus 
didelių pastangų, tad visą dėmesį galėsite 
skirti savo verslo augimui.

Saugumas
Verslo duomenys turi būti 
saugūs. „imagePRESS C270“ 
įrenginiuose „UniFLOW Online 
Express“ yra standartinės 
įrangos dalis, todėl galite 
naudoti universalią ir parengtą 
naudoti internetinio spaudinių 
valdymo paslaugą.  
Ji sklandžiai veikia su esamais 
procesais, padeda kontroliuoti 
su spausdinimu susijusias 
išlaidas, užtikrina didesnį 
dokumentų saugumą, kad 
galėtumėte apsaugoti savo 
duomenis ir intelektinę 
nuosavybę, ir didina 
darbuotojų produktyvumą. 

Jei norite daugiau funkcijų, 
galite pereiti prie „UniFLOW 
Online“ – galėsite naudotis 
visaverte, saugia debesijos 
spausdinimo paslaugų 
valdymo programine įranga  
su spausdinimo pagal poreikį 
galimybe.

Judumas
Daugybė galimybių spausdinti 
ir nuskaityti iš bet kokios vietos 
į bet kurį „Canon“ įrenginį ir 
saugus „ad hoc“ mobilusis 
spausdinimas jūsų svečiams, 
įskaitant: 

•  programėlę „Canon PRINT 
Business“* 

• „uniFLOW Online“**

• „Mopria Print Service“

•  įrenginio tiesioginio ryšio 
funkciją

Naudotojų 
produktyvumas
„uniFLOW Online“** padidina 
produktyvumą, sukuriant 
pritaikytus procesus 
dokumentams fiksuoti, bendrinti 
ir jų skaitmeninėms versijoms 
įrašyti. Galite tiksliai sekti išlaidas 
ir nustatyti taisykles, 
automatiškai panaikinti 
nepaskelbtas užduotis ir 
spausdinti tik jums reikiamas 
medžiagas. Spausdinkite tiksliai 
tiek kiek norite ir kada norite. 
Spausdinant pagal poreikį nėra 
atliekų ir nereikia sandėliuoti. 
Galite nuolat vykdyti dinamiškas 
kampanijas, atnaujindami jų 
žinutes, paskatas ir raginimus. 

„imagePRESS C270“ 
įrenginiai – tai patikimas 
technologinis sprendimas, 
kuris jūsų nenuvils, be to, 
naudodamiesi „eMaintenance“ 
paslaugomis prireikus galėsite 
greitai pasiekti aktyvaus 
palaikymo paslaugas. *(galima atsisiųsti iš „Google Play“ ir „App Store“)

** Nėra įdiegta standartiškai

Įprasti „imagePRESS C270“ 
įrenginių naudojimo  
būdai sveikatos priežiūros srityje



Unikalūs kūrybiniai 
formatai
Įvairaus iki 1300 mm ilgio  
ir iki 350 g/m2 svorio 
laikmenos

Greitas ir  
jautrus veikimas
Iki 70 puslapių per minutę 
spalvotai ir 80 puslapių per 
minutę nespalviniu režimu

Aukštos  
kokybės išvestis
Didelės raiškos, tikslus 
spausdinimas

Profesionalų  
lygio galimybės 
Paprasta apdaila

Rinkos lyderė
„Canon“ yra visame pasaulyje 
pripažintas ir daugiau kaip 80 
metų patirties turintis prekės 
ženklas. Mūsų „imagePRESS“ 
paveldas pavertė mus visų 
kategorijų skaitmeninio 
spausdinimo technologijų rinkos 
lyderiais. Klientai patiki mums 
įgyvendinti specifinių darbo 
procesų partnerių palaikomas 
inovacijas, kad suteiktume 
konkrečius verslo poreikius 
atitinkantį sprendimą. 

Nuolatinis paslaugų 
palaikymas
„Canon“ turi naujausių žinių ir 
praktinės patirties skaitmeninės 
spaudos inovacijų, laikmenų ir 
programinės įrangos srityje. Jūsų 
poreikiams atsidavę dirba daugiau 
kaip 4000 techninės priežiūros 
ekspertų – „Canon“ turi pasaulinę 
duomenų bazę, kuria naudojasi 
visame pasaulyje įrenginius 
taisantys, naujinantys ir kitaip su 
jais dirbantys meistrai, kad 
maksimaliai padidintų kiekvieno 
įrenginio naudingąjį veikimo laiką.

Verslo palaikymo 
programa
„Canon“ nuolat konsultuoja 
įmones ir teikia palaikymo 
paslaugas, kad padėtų gauti 
maksimalią investicijų grąžą. 

GERIAUSIA  
IŠ ABIEJŲ PASAULIŲ
Pagrindinių „imagePRESS C270“ funkcijų apžvalga

Tikslus  
spalvų atkūrimas
Intuityvus spalvų  
valdymas, nebūtina patirtis

 

Mobilusis 
spausdinimas
Bet kur ir bet kada – 
didesniam produktyvumui

Kompaktiškas
Užima mažai vietos,  
tinka ribotai erdvei 

Saugus ir  
prijungtas 
Debesijos pagrindu 
veikiantis valdymas ir 
naudojimo stebėsena

PARTNERIS,  
KURIUO GALITE PASIKLIAUTI
„Canon“ – patikima technologijų partnerė dabar  
ir ateityje. Mes pasirengę padėti jums maksimaliai 
padidinti savo verslo potencialą.

Susisiekite su savo klientų vadybininku, kad sužinotumėte, kuo galime padėti jūsų verslui

Įprasti „imagePRESS C270“ 
įrenginių naudojimo būdai 
finansinių paslaugų sektoriuje



„Canon Inc.“ 
canon.com

 
„Canon Europe“ 

canon-europe.com

 
Lithuanian edition 

© „Canon Europa N.V.“, 2025 m.


